2

Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44
телефон (факс) 8 (415 44) 51035
e-mail:AdmSrPahachi@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№31                                                                                                       29.11.2022 г.

	О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «село Средние Пахачи», утвержденных решением Совета депутатов Олюторского муниципального района Камчатского края от 09.06.2020 №126

В соответствии со статьями 9, 18, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Камчатского края от 14.11.2012
№ 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае», и исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов развития сельского поселения «село Средние Пахачи», в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений на территории сельского поселения, а также установления границы населенного пункта с. Средние Пахачи

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «село Средние Пахачи», утвержденных Решением Совета депутатов Олюторского муницпального района Камчатского края от 09.06.2020 №126 (далее – проект внесения изменений в правила землепользования и застройки СП «село Средние Пахачи»).
2. Определить Администрацию МО СП «село Средние Пахачи», ответственной за организацию работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки СП «село Средние Пахачи».
3. Определить источником финансирования работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки СП «село Средние Пахачи» - средства бюджета Камчатского края и бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи».
4. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «село Средние Пахачи».

Глава сельского поселения
«село Средние Пахачи» 						И.А. Феденко